
ZARZĄDZENIE NR 6/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 13 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 
15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 7 477 zł,  
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: FE9E1D4A-9267-4309-A0CB-9FA9ECDAA6FC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 6/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 13 stycznia 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 498 832,00 7 498 832,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 498 832,007 498 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 418 192,00 - 59,00 418 133,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
 

terytorialnego 268,00 59,00 327,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00614 379,00 614 379,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 332 891,00332 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 678,00 - 504,00 11 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 720,00 504,00 73 224,00

758 Różne rozliczenia - 7 477,00684 075,00 676 598,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 477,00 676 598,00684 075,00

4810 Rezerwy 684 075,00 - 7 477,00 676 598,00

801 Oświata i wychowanie 7 477,0015 488 506,00 15 495 983,00

80110 Gimnazja 7 477,00 3 162 976,003 155 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 034 495,00 7 477,00 2 041 972,00

852 Pomoc społeczna 0,002 718 388,00 2 718 388,00

85295 Pozostała działalność 0,00 43 800,0043 800,00

3110 Świadczenia społeczne 43 800,00 - 13 000,00 30 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00

56 724 556,00 56 724 556,000,00Razem:

Id: FE9E1D4A-9267-4309-A0CB-9FA9ECDAA6FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 477 zł z rezerwy celowej - oświatowej, z
przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej w ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 504 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na pokrycie kosztu wynagrodzenia kierowców OSP,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 59 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na zapłatę podatku leśnego,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 13 000 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu zakupu usługi teleopieki.

Id: FE9E1D4A-9267-4309-A0CB-9FA9ECDAA6FC. Podpisany Strona 1




